
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/40 
с. Гатне 

 
Про  надання дозволу на проведення проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до газової 
мережі житлового будинку в с. Юрівка, вул. Соснова         

 

  Відповідно до ст. 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  розглянувши заяву гр. Горобець Ніни Володимирівни про надання 
дозволу на проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до 
газової мережі житлового будинку в с. Юрівка, вул. Соснова, з метою  
здійснення контролю за веденням земляних робіт, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл гр. Горобець Ніні Володимирівні на проведення  
проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі 
житлового будинку в с. Юрівка, вул. Соснова.       

2.  Зобов’язати гр.  Горобець Н.В.,  під час проведення проектно-
вишукувальних робіт, погодити з відділом земельних відносин, 
містобудування та архітектури Гатненської сільської ради ескіз плану траси 
прокладання газової мережі. 

3. Надати дозвіл гр. Горобець Ніні Володимирівні на підключення до  
газової мережі житлового будинку в с. Юрівка, вул. Соснова, за умови 
погодження з власником мережі. 

4. Зобов’язати гр. Горобець Ніну Володимирівну перед початком 
проведення робіт по газифікації, отримати дозвіл на порушення об’єкта 
благоустрою та надати до виконавчого комітету зобов’язання про вжиття 
заходів щодо відновлення благоустрою. 

5. Попередити гр. Горобець Ніну Володимирівну про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/40

